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V E N D I M  

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 

ZGJEDHORE QARKU DURRËS  PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE KANDIDATËT 

PËR DEPUTETË NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË  TË DATËS                

25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputet, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Durrës në zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Durrës  ka 6 (gjashtë) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr.20, ZAZ nr.21, ZAZ nr. 22, ZAZ nr. 23, ZAZ nr. 24 dhe ZAZ nr. 25. 

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave KZAZ-të përkatëse plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. 

KZAZ nr.20, KZAZ nr.21, KZAZ nr. 22, KZAZ nr. 23, KZAZ nr. 24 dhe KZAZ nr. 25 kanë depozituar 

në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo subjekt zgjedhor për zonën e administrimit zgjedhor 

përkatëse, vendimin “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe 

vendimet “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për kandidatët për deputetë”, tabelat 

origjinale të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo qendër votimi dhe tabelat origjinale të rezultateve 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor, për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara. 
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Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Durrës, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse të ZAZ nr.20, ZAZ nr.21, ZAZ nr. 22, ZAZ 

nr. 23, ZAZ nr. 24 dhe ZAZ nr. 25  me Tabelat origjinale të Rezultatit për Qendrat e Votimit të këtyre 

KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të KZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

- U vërejtën mospërputhjet e shifrave në QV-të si më poshtë: 

KZAZ 
QV me 

probleme 
Subjekte GN TPR SISTEMI 

KZAZ 22 14704 Flete votimi të papërdorura 617 627 627 

KZAZ 21 1463 Flete votimi të papërdorura 598 590 590 

       

Mospërputhjet e shifrave të konstatuara kryesisht nga KQZ-ja u korrigjuan në tabelën përmbledhëse të 

rezultateve të zonës zgjedhore, për subjektet zgjedhore, duke u bazuar në origjinalin e tabelave të 

qendrave të votimit, në zbatim të pikës 3 të nenit 123, të Kodit Zgjedhor. 

 

Përpara plotësimit të Tabelave Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për kandidatët për deputetë 

për subjeketet zgjedhore, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse përkatëse të ZAZ nr.20, ZAZ 

nr.21, ZAZ nr. 22, ZAZ nr. 23, ZAZ nr. 24 dhe ZAZ nr. 25 dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të ZAZ-ve 

të sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Durrës. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Durrës, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 

 



Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën zgjedhore Qarku Durrës 
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2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Durrës, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 

 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  

2.9,  

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve,  jo më 

vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 
 



ZAZ 20  ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 TOTALI
1.a Numri  zgjedhësve që kanë votuar 35591 33731 29346 23422 23363 15821 161274
1.b Numri i femrave që kanë votuar 16459 15773 14025 11761 10224 7419 75661
2 Fletë votimi të papërdorura 29455 45275 38119 35042 32050 21385 201326
3 Flete votimi të dëmtuara 31 132 78 51 28 19 339
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 35591 33719 28942 23421 23361 15821 160855
5 Fletë votimi të pavlefshme 1839 1839 1286 854 1128 862 7808
6 Fletë votimi të vlefshme 33752 31880 27656 22567 22233 14959 153047

1 Partia Socialdemokrate 155 144 122 74 100 60 655
2 Partia Balli Kombetar 23 34 34 16 51 20 178
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 102 52 33 37 33 80 337
4 Partia Bindja Demokratike 19 56 90 101 53 9 328
5 Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët 9 11 20 15 11 22 88
6 Levizja Socialiste per Integrim 2484 2327 1617 1017 1194 841 9480
7 Partia Nisma Thurje 43 105 164 185 146 24 667
8 Partia Levizja e Re 92 86 77 66 63 35 419
9 Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" 14076 14184 11724 9158 8440 5849 63431

10 Partia Aleanca Demokracia e Re 61 47 29 25 33 10 205
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 58 37 82 80 54 24 335
12 Partia Socialiste e Shqiperise 16630 14797 13664 11793 12055 7985 76924

33752 31880 27656 22567 22233 14959 153047

Lidhja 1

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET

Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU DURRËS



Lidhja 2.1

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

155 144 122 74 100 60 655

1 Gladiola Çopa 19 19 21 16 20 6 101

2 Antonio Jorgji 2 0 3 2 2 0 9

3 Lorenc Shuka 1 6 3 0 1 9 20

4 Krisabela Muço 2 0 4 3 2 0 11

5 Gazmir Dauti 0 0 1 0 2 1 4

6 Eldio Preçi 12 1 3 1 5 0 22

7 Rrezarta Hoxha 1 3 6 3 8 0 21

8 Florind Sala 2 7 4 2 4 0 19

9 Astrit Gjinaj 0 2 3 2 4 1 12

10 Intjesa Buci 1 2 1 0 0 0 4

11 Artur Dedja 1 0 2 0 0 0 3

12 Ridjan Dedaj 5 13 9 1 4 4 36

13 Enerida Xhepollari 5 0 1 0 0 0 6

14 Artjola Dervishaj 0 0 3 1 1 0 5

15 Mariklen Haxhi-Jahja 1 2 3 1 0 0 7

52 55 67 32 53 21 280Gjithsej vota të vlefshme

Partia Socialdemokrate

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU DURRËS



Lidhja 2.2

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

23 34 34 16 51 20 178

1 Bleona Sadikllari 2 0 5 2 16 2 27

2 Kozeta Hito 2 3 5 1 14 2 27

3 Endri Telhallari 0 1 0 0 0 1 2

4 Ervin Dyrmishi 1 0 0 0 1 0 2

5 Kristina Saliasi 0 0 2 0 0 0 2

6 Sulejman Broca 1 0 0 1 0 0 2

7 Gezim Bazelli 0 0 2 0 2 0 4

8 Sonila Hysenllari 0 0 5 0 1 0 6

9 Jetnor Dyrmishi 1 2 0 0 1 1 5

10 Jetnor Hysenllari 0 0 1 0 1 0 2

11 Lena Saliasi 0 0 0 0 0 0 0

12 Ylli Saliasi 0 3 3 0 1 0 7

13 Pëllump Brakollari 0 0 0 0 0 0 0

14 Miriana Dyrmishi 0 1 0 0 0 0 1

15 Flamur Alimadhi 1 0 0 0 1 0 2

8 10 23 4 38 6 89Gjithsej vota të vlefshme

Partia Balli Kombetar

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU DURRËS



Lidhja 2.3

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

102 52 33 37 33 80 337

1 Naim Xhaja 14 10 4 5 5 4 42

2 Orges Hoti 1 11 0 3 3 1 19

3 Valbona Domi 13 3 2 5 1 3 27

4 Ergys Leba 0 0 1 3 1 13 18

5 Indrit Barruku 0 0 0 0 0 1 1

6 Erda Kurti 3 3 1 1 0 7 15

7 Hamit Stema 4 2 3 0 0 0 9

8 Sonila Aliu 0 0 0 0 0 0 0

9 Zana Tasha 1 0 0 0 1 0 2

10 Artjola Kastrati 0 0 0 0 2 0 2

11 Armand Korça 0 1 0 0 0 0 1

12 Florjan Hyka 0 0 0 0 1 3 4

13 Anjeza Mulleti 1 0 0 0 0 0 1

14 Romario Krasniqi 0 2 2 0 1 0 5

15 Rigers Shpërdheja 1 0 0 1 0 0 2

38 32 13 18 15 32 148Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË      

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

  QARKU DURRËS



Lidhja 2.4

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

19 56 90 101 53 9 328

1 Valbona Sakollari 3 8 17 30 14 0 72

2 Roel Simaku 1 2 16 9 4 1 33

3 Ilir Saliasi 0 0 8 6 6 0 20

4 Agron Çalliku 0 8 4 11 2 0 25

5 Aldo Luli 0 2 2 9 1 0 14

6 Drita Marku 0 1 3 0 0 0 4

7 Enea Dengeri 1 0 1 6 0 0 8

8 Erjon Gjoka 0 0 2 7 1 0 10

9 Marsela Subashi 0 3 5 1 1 0 10

10 Aldo Rubiku 0 0 0 0 1 0 1

11 Briana Bino 0 0 0 0 0 0 0

12 Albi Ceno 0 0 0 1 0 0 1

13 Silvana Mataj 1 0 0 0 0 0 1

14 Elda Pano 0 1 0 3 0 0 4

15 Erkin Qiraxhi 0 0 0 1 0 0 1

6 25 58 84 30 1 204Gjithsej vota të vlefshme

Partia Bindja Demokratike

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

 QARKU DURRËS



Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët Lidhja 2.5

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

9 11 20 15 11 22 88

1 Kujtim Gjuzi 0 0 0 2 0 1 3

2 Ardit Gaçi 0 0 5 1 1 2 9

3 Anita Dervishi 0 1 0 4 0 0 5

4 Gjergji Thanasi 0 0 0 1 4 0 5

5 Isli Malo 0 1 0 1 1 2 5

6 Fabiola Mama 0 0 0 0 1 0 1

7 Denis Biçaku 0 0 2 0 0 0 2

8 Kadri Muka 1 1 0 0 0 0 2

9 Mimoza Elezi 0 0 1 0 0 0 1

10 Agron Shabani 1 0 0 1 0 0 2

11 Ervis Beu 0 0 1 0 0 0 1

12 Alma Muda 0 0 0 2 0 0 2

13 Valdet Gjinali 0 0 0 0 0 0 0

14 Adivie Vraniçi 0 0 0 0 1 0 1

15 Kujtim Mema 1 0 0 0 0 0 1

3 3 9 12 8 5 40Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU DURRËS



Lëvizja Socialiste për Integrim Lidhja 2.6

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

2484 2327 1617 1017 1194 841 9480

1 Elona Guri 125 629 877 494 589 113 2827

2 Bahri Shaqiri 268 211 75 99 105 480 1238

3 Enon Karapici 6 27 19 61 10 26 149

4 Shemsi Prençi 103 596 95 31 72 27 924

5 Kontjana Kuçi 3 8 12 10 10 5 48

6 Hysni Caca 824 77 30 15 21 21 988

7 Bujar Dhima 1 7 59 58 44 0 169

8 Rexhina Leka 32 27 47 28 16 13 163

9 Gazmir Tahiri 6 11 27 21 15 0 80

10 Ramazan Topuzi 15 33 14 7 17 9 95

11 Berinda Bulku 1 3 8 33 4 3 52

12 Eraldo Luku 13 12 11 28 23 5 92

13 Durim Hoçja 233 6 10 0 0 1 250

14 Danjela Tema 38 2 4 1 0 0 45

15 Artur Baku 523 8 4 0 3 1 539

2191 1657 1292 886 929 704 7659Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU DURRËS



Partia Nisma Thurje Lidhja 2.7

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

43 105 164 185 146 24 667

1 Egriselda Allushi 5 12 40 54 34 3 148

2 Endrit Shabani 4 9 31 43 38 2 127

3 Marsel Rupi 2 1 8 5 7 0 23

4 Erald Jashari 0 1 2 4 2 0 9

5 Griselda Belaj 0 3 4 2 1 0 10

6 Jurgen Alla 0 7 4 0 0 0 11

7 Elvi Dragoj 1 4 10 9 14 0 38

8 Artur Velaj 0 0 0 2 1 0 3

9 Afërdita Salku 0 0 1 3 0 0 4

10 Migena Rizja 0 0 0 0 1 0 1

11 Genald Hallulli 0 0 4 2 2 0 8

12 Kristiana Miho 0 0 1 1 0 1 3

13 Madrit Gjetaj 3 0 0 0 0 4 7

14 Xheni Gorana 0 2 2 2 1 0 7

15 Vojsava Baruti 0 6 1 1 1 0 9

15 45 108 128 102 10 408Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË      

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

  QARKU DURRËS



Partia Lëvizja e Re Lidhja 2.8

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

92 86 77 66 63 35 419

1 Jonid Nano 3 12 18 13 12 2 60

2 Bledar Lleshi 33 3 7 7 3 0 53

3 Anthusa Martiko 4 1 2 5 4 0 16

4 Florian Kasa 1 4 1 3 0 10 19

5 Arsen Lazri 2 15 8 2 6 0 33

6 Esmeralda Hysenukaj 7 2 1 0 1 0 11

7 Ledjan Hasanaj 1 0 1 0 1 1 4

8 Eneo Bekteshi 5 8 7 9 8 5 42

9 Sonila Kikrri 1 3 2 2 2 1 11

10 Ervis Sina 0 0 0 1 1 0 2

11 Dorina Veliu 0 0 0 0 0 0 0

12 Sindi Gostivari 0 0 0 1 0 0 1

13 Muharem Gega 0 0 0 0 0 0 0

14 Xheni Vogli 1 1 0 0 0 0 2

15 Edmond Xhindi 0 0 1 1 1 0 3

58 49 48 44 39 19 257Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU DURRËS



Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" Lidhja 2.9

20 21 22 23 24 25 Shuma

14076 14184 11724 9158 8440 5849 63431

1 Edi Paloka 536 1334 880 535 633 294 4212

2 Agron Duka 362 846 1044 956 795 728 4731

3 Merita Bakiu 2789 90 107 75 53 45 3159

4 Oerd Bylykbashi 132 472 802 1627 651 72 3756

5 Ferdinant Xhaferaj 206 494 3654 772 868 86 6080

6 Andia Ulliri 4993 166 180 108 102 46 5595

7 Igli Cara 61 729 1178 2118 2554 312 6952

8 Rezeart Tusha 63 515 227 310 194 2566 3875

9 Manjola Luku 494 4052 498 290 325 449 6108

10 Florian Tahiri 73 206 480 392 261 63 1475

11 Agim Baçi 18 72 102 162 82 249 685

12 Blerina Reçi 100 151 181 300 265 38 1035

13 Selman Tema 1836 153 60 20 32 19 2120

14 Erzen Laçi 27 1753 198 101 60 83 2222

15 Merita Dakovelli 59 127 185 85 82 15 553

11749 11160 9776 7851 6957 5065 52558

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU DURRËS

Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë



Partia Aleanca Demokracia e Re Lidhja 2.10

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

61 47 29 25 33 10 205

1 Stefan Strazimiri 7 7 4 4 2 0 24

2 Marjo Kasalla 4 0 5 0 1 0 10

3 Ekaterina Zoto 0 0 2 1 1 0 4

4 Adrian Mataj 1 0 2 1 2 0 6

5 Aleksandro Biri 1 1 2 1 2 0 7

6 Klaudia Shehi 3 1 2 5 1 0 12

7 Edmond Berberi 0 1 0 1 3 0 5

8 Bledar Velçani 0 0 0 1 0 1 2

9 Greta Gega 1 5 2 1 1 0 10

10 Hermes Matraku 0 1 1 1 3 0 6

11 Taulant Hyka 4 0 0 0 0 0 4

12 Arjeta Kasmi 1 0 0 0 0 0 1

13 Fejzo Nikollari 3 0 0 0 0 0 3

14 Fabion Dama 0 10 0 1 0 0 11

15 Elsa Biri 0 0 0 0 2 0 2

25 26 20 17 18 1 107Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021
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Partia Lëvizja Për Ndryshim Lidhja 2.11

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

58 37 82 80 54 24 335

1 Jozefina Topalli 6 4 16 19 15 3 63

2 Lorenc Aleksi 0 0 9 6 1 0 16

3 Dritan Hila 0 2 5 1 4 3 15

4 Keti Curani(Koçi) 0 0 2 4 3 1 10

5 Elton Sufa 14 1 0 0 0 1 16

6 Megi Tirana 3 0 2 6 7 0 18

7 Stefan Pogu 1 0 5 5 1 1 13

8 Demiana Broli 0 2 5 0 0 0 7

9 Francesca Memia 0 2 1 3 2 1 9

10 Robena Çitozi 3 0 1 1 0 0 5

11 Marisa Ndreko 1 1 1 2 1 0 6

12 Bardhyl Mehmeti 1 1 0 0 2 1 5

13 Mario Lelo 1 0 0 2 0 0 3

14 Malvina Lleshi 0 1 1 1 0 0 3

15 Aldis Aliaj 0 2 0 0 0 0 2

30 16 48 50 36 11 191Gjithsej vota të vlefshme
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Partia Socialiste e Shqipërisë Lidhja 2.12

ZAZ 20 ZAZ 21 ZAZ 22 ZAZ 23 ZAZ 24 ZAZ 25 Shuma

16630 14797 13664 11793 12055 7985 76924

1 Milva Ekonomi 662 1268 461 544 579 225 3739

2 Alban Xhelili 57 426 863 397 323 82 2148

3 Jurgis Çyrbja 159 2645 610 247 264 2658 6583

4 Klodiana Spahiu 62 296 477 852 964 80 2731

5 Ilir Ndraxhi 129 456 208 371 185 2207 3556

6 Rrahman Rraja 7099 172 111 138 159 80 7759

7 Lefter Koka 252 1556 2209 2397 2889 306 9609

8 Edi Rama 1629 2915 3775 3768 3123 661 15871

9 Ana Dhamo 185 433 414 519 388 92 2031

10 Artan Bitri 174 342 112 48 69 22 767

11 Keida Bejaj 39 68 120 167 91 8 493

12 Arkend Balla 399 589 487 304 431 253 2463

13 Denis Deliu 2651 58 42 43 37 17 2848

14 Klementina Meçi 50 317 362 61 120 38 948

15 Erjon Meka 114 276 1246 299 258 35 2228

13661 11817 11497 10155 9880 6764 63774Gjithsej vota të vlefshme
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